様式B （郵送用）
	受付番号*       －
	到着日*          /      /

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]２０　　年　　月　　日
 公益財団法人日本環境協会
 エコマーク事務局  御中

	使用契約者（会社）名

	社印または
代表者印

	申込
担当者名

	部署

	連絡先
	TEL:     －　　－
	FAX:　　－　　－

	E-mail
(メールでの連絡を希望する場合)

エコマーク店舗変更申込書
エコマーク店舗の変更について、下記のとおり申し込みます。
記

	（１）エコマーク認定番号

	（２）認定店舗(チェーン)名

	（３）変更内容
	☐ 取り組み内容（共通のオペレーション）の変更により
☐ 新たに適合となる選択項目がある（ポイントが増える）
☐ 不適合となる選択項目がある（ポイントが減る）
☐ その他（全体の適合状況は変わらない、例外店舗のケース等）

☐ （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）の変更

	詳細

※該当する基準項目の番号、変更概要などをご記載下さい。

	（４）添付書類
	変更内容を客観的に証明する資料や説明文書などをご提出下さい。

※変更内容が「不適合となる選択項目がある」、その他一部店舗を認定の対象から除外する場合などの証明書類は不要です。

＊エコマークウェブサイトにおける変更情報の反映日を指定する場合は以下にご記載下さい。
　（反映日　　　年　　月　　日）

以上